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     Додаток 2






     до Інструкції щодо заповнення форм

                       
                                                                                                                            бюджетного запиту районного бюджету 






     на плановий рік та наступні за плановим 






     два бюджетні періоди                          






     (пункт 2 розділ I)

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2020__-2022__ РОКИ індивідуальний, Форма 2020__-2
_______________________________________________________________________________________________ 
1._Управління соціального захисту населення_Баштанської районної державної адміністрації____(_0_)(0__)(_8_)
           (найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)                                                               КВК
2.Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці_____________(_0_)( 8__)(_1_)(_3_)(_1_)(_9_)(_1_)
                  (найменування бюджетної програми)                                                                                           КПКВК
3. Мета та завдання бюджетної програми на 2020__-2022__ роки
3.1. Мета бюджетної програми, строки її реалізації :Надання одноразової матеріальної допомоги сімям загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані,надання  щомісячної матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки Другої Світової війни, надання щомісячної матеріальної допомоги дітямвійськовослужбовців,які загинули,пропали безвісти або померли внаслідок поранення,контузії чи каліцтва,одержаних при виконанні службових обовязків під час участі в антитерористичній опе6рації на сході України
3.2. Завдання бюджетної програми Забезпечення соціального захисту ветеранів війни та праці
3.3. Підстави реалізації бюджетної програми
4. Надходження для виконання бюджетної програми
4.1. Надходження для виконання бюджетної програми у 2020_- 2022_ роках
(тис.грн.)

	Код
	Найменування
	2018__ рік (звіт)
	2019__ рік (затверджено)
	2020__рік (проект)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (3+4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (6+7)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (9+10)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	

	Надходження із загального фонду бюджету
	237900

	Х
	237900

	236000

	Х
	236000

	234000

	Х
	234000


	

	Власні надходження бюджетних установ
	Х
	

	

	Х
	

	

	Х
	

	


	401201
	Довгострокові зобов’язання
	Х
	

	

	Х
	

	

	Х
	

	


	

	Інші надходження спеціального фонду
	Х
	

	

	Х
	

	

	Х
	

	


	

	Повернення кредитів до бюджету
	Х
	

	

	Х
	

	

	Х
	

	


	602100
	На початок періоду
	Х
	

	

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	602200
	На кінець періоду
	Х
	

	

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	

	ВСЬОГО
	237900

	
	237900

	236000

	
	236000

	234000

	
	234000



4.2. Надходження для виконання бюджетної програми у 2021__ і 2022__ роках

(тис.грн.)

	Код
	Найменування
	20_21_ рік (прогноз)
	2022__ рік (прогноз)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (3+4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	

	Надходження із загального фонду бюджету
	247338

	Х
	247338

	260447

	Х
	260447


	

	Власні надходження бюджетних установ
	Х
	

	

	Х
	

	


	401201
	Довгострокові зобов’язання
	Х
	

	

	Х
	

	


	

	Інші надходження спеціального фонду
	Х
	

	

	Х
	

	


	

	Повернення кредитів до бюджету
	Х
	

	

	Х
	

	


	

	ВСЬОГО
	247338

	
	247338

	260447

	
	260447



5. Видатки/надання кредитів за кодами економічної класифікації видатків/класифікації кредитування бюджету
5.1. Видатки за кодами економічної класифікації видатків бюджету у 2018_-2020_ роках
(тис.грн.)

	КЕКВ
	Найменування
	2018__рік (звіт)
	2019__рік (затверджено)
	2020__рік (проект)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (3+4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (6+7)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (9+10)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
2730
	
Інші видатки на соціальний захист ветеранів віни та праці
	
237900
	

	
237900
	
236000
	

	
236000
	
234000
	

	
234000

	

	ВСЬОГО
	237900

	

	237900

	
236000
	

	
236000
	
234000
	

	
234000


5.2. Надання кредитів за кодами класифікації кредитування бюджету у 2018_-2020_ роках
(тис.грн.)

	ККК
	Найменування
	2018_ рік (звіт)
	20_19_ рік (затверджено)
	2020__ рік (проект)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (3+4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (6+7)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (9+10)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	

	

	

	



5.3. Видатки за кодами економічної класифікації видатків бюджету у 2021_ і 2022_ роках
(тис.грн.)

	КЕКВ
	Найменування
	20_21_ рік (прогноз)
	2022__ рік (прогноз)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (3+4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
2730
	Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

	
247338
	

	
247338
	
260447
	

	260447

	

	ВСЬОГО
	
247338
	

	
247338
	
260447
	

	260447


5.4. Надання кредитів за кодами класифікації кредитування бюджету у 2021_ і 2022_ роках

(тис.грн.)

	ККК
	Найменування
	20__ рік (прогноз)
	20__ рік (прогноз)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (3+4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	



6. Видатки/надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів
6.1. Видатки/надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів у 20__-20_ роках
(тис.грн.)

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	20__ рік (звіт )
	20__ рік (затверджено )
	20__ рік (проект)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (3+4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (6+7)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (9+10)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	

	

	

	



6.2. Видатки/надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів у 20__ і 20__ роках
(тис.грн.)

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	20__ рік (прогноз)
	20__ рік (прогноз)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (3+4)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом (6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	



7. Результативні показники бюджетної програми
7.1. Результативні показники бюджетної програми у 2018_- 2020_ роках


                (тис.грн.)

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2018__рік (звіт)
	2019__рік (затверджено)
	2020__рік (проект)

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	

	затрат
	

	

	

	

	

	

	

	


	

	
Інші пільги ветеранам війни та праці
	
тис грн
	
звітність
	
237900
	

	
236000
	

	
234000
	


	

	продукту
	

	

	

	

	

	

	

	


	

	Кількість отримувачі в пільг ветеранів війни

	
осіб
	
звітність
	
26
	

	
22
	

	
22
	


	

	ефективності
	
грн
	

	
9150
	

	10727,27

	

	
10636,36
	


	

	
ветеранів війни та праці
	

	

	

	

	

	

	

	


	

	Якості
Питома вага відшкодованих послуг до нарахован
	
%
	розрахунок

	
100
	

	
100
	

	
100
	



7.2. Результативні показники бюджетної програми у 2021__ і 2022__ роках
(тис.грн.)

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	20__ рік (прогноз)
	20__ рік (прогноз)

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	

	затрат
	

	

	

	

	

	


	

	Інші пільги ветеранам війни та праці

	
	
	

	

	

	


	

	продукту
	
грн
	
звітність
	
247338
	

	
260447
	


	

	Кількість отримувачів ветеранів війни та праці

	
осіб
	
звітність
	
22
	

	
22
	


	

	ефективності
	

	

	

	

	

	


	

	
ветеранів віни та праці
	
грн
	

	
11242,64
	

	
11838,50
	


	

	якості
	

	

	

	

	

	


	

	Питома вага нарахованих пільг до відшкодованих

	
%
	
розрахунок
	
100
	

	
100
	



8. Структура видатків на оплату праці
(тис.грн.)

	Найменування
	20__ рік (звіт)
	20__ рік (затверджено)
	20__ рік (проект)
	20__ рік (прогноз)
	20__ рік (прогноз)

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	в тому числі оплата праці штатних одиниць за загальним фондом, що враховані також у спеціальному фонді
	Х
	

	Х
	

	

	

	

	

	Х
	



9. Чисельність зайнятих у бюджетних установах

	№ з/п
	Категорії працівників
	20__ рік (звіт)
	20__ рік (план)
	20__ рік
	20__ рік
	20__ рік

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	
	
	затверджено
	фактично зайняті
	затверджено
	фактично зайняті
	затверджено
	фактично зайняті
	затверджено
	фактично зайняті
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	Всього штатних одиниць
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	з них штатні одиниці за загальним фондом, що враховані також у спеціальному фонді
	Х
	Х
	

	

	Х
	Х
	

	

	Х
	

	Х
	

	Х
	



10. Державні цільові програми, які виконуються в межах бюджетної програми
10.1. Державні цільові програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 20_-20_ роках
(тис.грн.)

	№ з/п
	Код програми
	Назва
	Коли та яким документом затверджена
	Короткий зміст заходів за програмою
	20__ рік (звіт)
	20__ рік (затверджено)
	20__рік (проект)

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	

	

	



10.2. Державні цільові програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 20__ і 20__ роках
(тис.грн.)

	№ з/п
	Код програми
	Назва
	Коли та яким документом затверджена
	Короткий зміст заходів за програмою
	20__ рік (прогноз)
	20__ рік (прогноз)

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	



11. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів загального фонду бюджету у 2019__ році, очікувані результати у 2020__ році, обґрунтування необхідності передбачення видатків/надання кредитів на 2021_-2022_ роки Кошти предбачені в обласному бюджеті для соціального захисту ветеранів війни та праці зменшуються в звязку зі зменшенням кількості отримувачі допомоги.У 2019 році було 4 отримувачі  щомісяної допомоги ветеранам війни у Другій Світовій війні на кінець року 3.
12. Бюджетні зобов’язання у 2018_ - 2020_ роках
12.1. Кредиторська заборгованість загального фонду державного бюджету у 2018__ році
(тис.грн.)

	КЕКВ/ ККК
	Найменування
	Затверджено з урахуванням змін
	Касові видатки/ надання кредитів
	Кредиторська заборгованість на 01.01.20__
	Кредиторська заборгованість на 01.01.20__
	Зміна кредиторської заборгованості (6-5)
	Погашено кредиторську заборгованість за рахунок коштів
	Бюджетні зобов’язання (4+6)

	
	
	
	
	
	
	
	загального фонду
	спеціального фонду
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	

	Економічна класифікація видатків бюджету
	

	

	

	

	

	

	

	


	

	Класифікація кредитування бюджету
	

	

	

	

	

	

	

	


	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	

	

	



12.2. Кредиторська заборгованість за загальним фондом державного бюджету у 2019__-2020__ роках

(тис.грн.)

	КЕКВ/ККК
	Найменування
	20__ рік
	20__ рік

	
	
	затверджені призначення
	кредиторська заборгованість на 01.01.20__
	планується погасити кредиторську заборгованість за рахунок коштів
	очікуваний обсяг взяття поточних зобов’язань (3-5)
	граничний обсяг
	можлива кредиторська заборгованість на 01.01.20__ (4-5-6)
	планується погасити кредиторську заборгованість за рахунок коштів
	очікуваний обсяг взяття поточних зобов’язань (8-10)

	
	
	
	
	загального фонду
	спеціального фонду
	
	
	
	загального фонду
	спеціального фонду
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	

	Економічна класифікація видатків бюджету
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	Класифікація кредитування бюджету
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



12.3. Дебіторська заборгованість у 2018__-2020__ роках
(тис.грн.)

	КЕКВ/ККК
	Найменування
	Затверджено з урахуванням змін
	Касові видатки / надання кредитів
	Дебіторська заборгованість на 01.01.20__
	Дебіторська заборгованість на 01.01.20__
	Очікувана дебіторська заборгованість на 01.01.20__
	Причини виникнення заборгованості
	Вжиті заходи щодо погашення заборгованості

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	

	Економічна класифікація видатків бюджету
	

	

	

	

	

	

	


	

	Класифікація кредитування бюджету
	

	

	

	

	

	

	


	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	

	

	



12.4. Нормативно-правові акти, виконання яких у 20__ році не забезпечено граничним обсягом видатків/надання кредитів загального фонду
	№ з/п
	Найменування
	Статті (пункти) нормативно-правового акта
	Обсяг видатків/надання кредитів, необхідний для виконання статей (пунктів) (тис.грн.)
	Обсяг видатків/надання кредитів, врахований у граничному обсягу (тис.грн.)
	Обсяг видатків/надання кредитів, не забезпечений граничним обсягом (тис.грн.) (4-5)
	Заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання статей (пунктів) нормативно-правового акта в межах граничного обсягу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	

	Нормативно-правовий акт
	

	

	

	

	


	

	Економічна класифікація видатків бюджету/класифікація кредитування бюджету
	

	

	

	

	


	

	ВСЬОГО
	

	

	

	

	



12.5. Аналіз управління бюджетними зобов’язаннями та пропозиції щодо упорядкування бюджетних зобов’язань у 2020_ році

13. Підстави та обґрунтування видатків спеціального фонду на 20__ рік та на 20__-20__ роки за рахунок надходжень до спеціального фонду, аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів спеціального фонду бюджету у 20__ році, та очікувані результати у 20__ році

	Керівник установи
	_________________
(підпис)
	_____Ніна ЯКИМЧУК__________________
(прізвище та ініціали)

	Керівник фінансової служби
	_________________
(підпис)
	__Олена ЛУЦЕНКО______________________
(прізвище та ініціали)


